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COMHTABI AL Condabimlidos T ORVABILIDAD
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NIT 900.061.680-4 |

Tercero: ]94339'?95

Soporie del tercero:

oncepto:

480105

24010101

16050112
24360804

2905909804

24362502

‘Aprnhada

ORDEN DE PAGO

REPUBLICA DE COLOMBIA

TULUA - VALLE DEL CAUCA

‘ LIDER DE JESUS HERNANDEZ VERA

INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO PROMOCION Y DESARROLLO DE TULUA - INFITULUA

Fu LAy, LN IO OEOT AT
FR-COM
PAG. 1/

ORPA 2016 - 796

TRANSPORTE Y GRAVA

Cuenta Presupugsto
CONVENIO MUNICIPIO PAVIMENTOS

Cuenta Cantable
BIENES ¥ SERVICIOS

PABELLON DE CARNES
COMPRAS DECLARANTES 2.5%

RETEICA 5X1000

RETEIVA SERVICIOS

T REGP 2016 505

Centrg costo

10101

10101
10101

10101

10101

" GERENJE GENERAL
RODOLFO RAMIREZ ALVAREZ

I Fefh.a-:. K

_CONTABIZACION: -

Nit
94389796

94389796
94389796

94389796

94389796

Total

29-09-2016

Debltos
0.00

38,201,018.00
0.00

0.00

0.00

R 3@61’5'.6%

' Eléggrado

Crédivas Base
36,642,171.00 H

0.00 0
869,022.00 / 34,760,878

173,804.00 760,878
516,021.00 3,440,140
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